
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 21 – 15. 10. 2016

328

Na podlagi 29. in 51. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 – odl. US, 76/2008, 100/2008 
– odl. US, 79/2009, 14/2010 – odl. US, 51/2010, 84/2010 – odl. 
US, 40/2012-ZUJF) in 7. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 19/2007), je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi 
na svoji 14. redni seji dne, 29. septembra 2016, sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa zemljišč v družbeni lastnini

I.
Na zemljišču parc. št. 282/20, v izmeri 205 m2 v k. o. Sp. Sel-

nica z ID znakom: 631-282/20-0, parc. št. 282/17, v izmeri 669 
m2 v k. o. Sp. Selnica, ID znak: 631-282/17-0, parc. št. 282/23, v 
izmeri 44 m2 v k. o. Sp. Selnica, ID znak: 631-282/23 in parc. št. 
282/24, v izmeri 221 m2 v k. o. Sp. Selnica, ID znak: 631-282/24 
se ukine status družbene lastnine.

II.
Nepremičnine iz prve točke tega sklepa prenehajo imeti sta-

tus zemljišča v družbeni lastnini in postanejo last Občine Selnica 
ob Dravi. V zemljiški knjigi se zaznamuje za parc. št. 282/17 v k. 
o. Sp. Selnica status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 478-32/2016	 Župan
Datum: 29. september 2016	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


